12
Thermoplus
Projekt i specyfikacje mogą ulec zmianie bez uprzedzenia.
Thermoplus EC do pomieszczeń suchych (IP20)
Thermoplus ECV, do pomieszczeń wilgotnych (IP44)
Thermoplus EC
•	 Promienniki Thermoplus są dostępne w następujących wersjach:
- Typ EC, do pomieszczeń suchych. IP20.

EC75021  750 230V~ 3,3 180 1810x100x90 4,4
EC90021  900 230V~ 3,9 180 2140x100x90 4,8
EC90031   900 400V2~ 2,3 180 2140x100x90 4,8
Typ Moc grzewcza
[W]
Napięcie
[V]
Natężenie
[A]
Temp. powierzchni
[°C]
DxWxG
[mm]
Masa
[kg]
ECV30021 300 230V~ 1,3 180 870x100x90  2,3
ECV55021 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,0
ECV55031 550 400V2~ 1,4 180 1505x100x90 4,0
ECV70021 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 4,7
ECV70031 700 400V2~ 1,8 180 1810x100x90 4,7
Typ Moc grzewcza
[W]
Napięcie
[V]
Natężenie
[A]
Temp. powierzchni
[°C]
DxWxG
[mm]
Masa
[kg]
ECVTN30021 300 230V~ 1,3 180 870x100x135  2,3
ECVTN55021 550 230V~ 2,4 180 1505x100x135 4,6
ECVTN70021 700 230V~ 3,0 180 1810x100x135 5,0
13
A
[mm]
B